
お知らせ 

2026 年 2 月 20 日 

株式会社ジャパンエンターテイメント 

 

～アトラクション「バンジー グライダー」2 月 21 日・22 日の運営休止のお知らせ～ 

 

日頃よりジャングリア沖縄をご利用くださり、ありがとうございます。 

アトラクション「バンジー グライダー」は、メンテナンスのため、2026 年 2 月 21 日および 2 月

22 日は終日運営を休止いたします。 

 

当日のご利用を楽しみにしてくださっていたゲストの皆さまには、心よりお詫び申し上げます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、2 月 21 日・22 日は、「バンジー グライダー」以外にメンテナンスによるアトラクションの

休止は予定しておりません。 

「バンジー グライダー」と同様に強いスリルをお求めの方には、特に「スカイ エンドトレッキン

グ」および「ヒューマン アロー」がおすすめです。ぜひご検討ください。 

※ご利用の際は、アトラクション利用基準をご確認ください。 

※体験には、オフィシャルアプリでの抽選による整理券が必要です。 

 

今後の最新の運営スケジュールは下記よりご確認ください。 

https://junglia.jp/attractions/bungee-glider 

※気象条件やその他の影響により、予告なく運営を休止する場合がございます。 

 

皆さまのご来場を心よりお待ちしております。 

https://junglia.jp/attractions/bungee-glider

